
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20 августа 2024 г.                                                                                   № 1165 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области 

от 29.12.2023 № 2382 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Комплексное развитие сельских территорий Котласского 

муниципального округа Архангельской области на 2020-2025 годы» 

 

В целях устранения технической ошибки в постановлении 

администрации Котласского муниципального округа Архангельской 

области от 29.12.2023 № 2382 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Комплексное развитие сельских территорий Котласского 

муниципального округа Архангельской области на 2020–2025 годы»,           

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 29.12.2023 № 2382 

«О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное 

развитие сельских территорий Котласского муниципального 

округа Архангельской области на 2020–2025 годы», а именно: в пункте 1.1. 

цифру «2026» заменить на цифру «2025». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда», подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», распространяет свое действие на отношения, возникшие 

с 29.12.2023. 
 

 

 

Глава муниципального образования                                       Т.В. Сергеева 
 

 

 

Наумова М.В., 

(81837) 2-18-01 


